
57 26ème Trial de Ligue 2022 - Rochepaule - Epreuve n°683 Total = 999 = Abandon

Niveau + (Tous)

résultats Général

Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub

Ligue
Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)
Nb5 (1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2) Nb 5 (2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S1 54 RIBES Lucas SENIOR Gas Gas 300 TCA73 AuRA 3 1 2 1 1 5 32 1 3 1 5 31 0 1 4 5 38 2 101

2 S1 13 GUITTON Loïc SENIOR Gas Gas 300 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 3 1 3 1 2 20 3 3 1 3 21 0 6 999

1 S2 7 DI NOTA Giulio ESPOIR Gas Gas 300 Cotière Trial Club AuRA 3 9 1 1 8 1 1 6 8 1 1 6 25 13

2 S2 27 ARNAUD Laurent SENIOR BETA 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 3 1 3 2 1 18 6 2 1 1 7 5 3 2 7 14 32

3 S2 30 CHIKHOUN Eddy SENIOR Gas Gas 300 Trial Club Chateauneuf AuRA 3 4 3 2 1 12 3 4 2 1 11 6 2 1 1 9 13 32

4 S2 29 ARNAUD Elian ESPOIR BETA 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 4 1 3 2 13 3 3 2 2 13 4 2 2 1 1 14 11 40

5 S2 26 MONTEIL Aymeric SENIOR TRS 300 TC de la BURLE AuRA 3 3 5 2 11 3 2 2 3 15 2 5 2 0 1 14 8 40

6 S2 38 LIOTAUD Valery SENIOR Montesa 300 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 3 2 3 2 21 4 2 1 2 1 15 4 2 3 1 18 11 54

7 S2 37 CHENAL Loic SENIOR Vertigo 250 TCA 73 AuRA 3 0 3 1 2 4 31 0 4 4 2 18 2 3 5 18 2 67

1 S3 18 REYNAUD Alexandre SENIOR Gas Gas 280 MC Haute Ardèche AuRA 3 8 2 2 9 1 1 7 1 2 12 17 3

2 S3 3 BLANCHOZ Alain SENIOR Montesa 300 MC des Oliviers Nyons AuRA 2 7 2 1 4 9 1 2 0 16 6

3 S3 24 RIBIERE Sylvain SENIOR Gas Gas 280 MC Nyons AuRA 2 6 2 1 1 7 10 0 0 16 7

4 S3 6 DOMINGUEZ -LLACER Raphaël SENIOR Montesa 260 Cotière Trial Club AuRA 2 5 1 4 9 8 2 2 0 13 11

5 S3 17 CHAVAS Fabien SENIOR EM 125 Yssingelais AuRA 3 6 2 2 6 7 2 1 7 5 4 1 6 11 12

6 S3 21 DUBOUCHET Cedric SENIOR GasGAS 250 TCA 73 AuRA 3 5 1 2 1 1 13 7 2 1 4 5 1 1 2 1 14 12 17

7 S3 57 MEYER Jean-Paul SENIOR BETA 240 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 4 5 1 7 2 5 2 1 16 5 3 1 1 10 9 17

8 S3 2 COLAS Romain SENIOR BETA 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 2 4 3 2 1 12 8 1 1 7 0 12 19

9 S3 22 TEYPAZ Nicolas SENIOR BETA 250 TCA 73 AuRA 3 4 1 2 3 14 7 1 1 1 6 8 1 1 6 12 20

10 S3 50 LABBAYE Léonard CADET TRS 125 Cotière Trial Club AuRA 3 4 1 4 1 12 6 1 2 1 8 5 2 1 2 15 10 20

11 S3 45 SANSOZ Jean Marie SENIOR Gas Gas 250 AuRA 3 3 1 3 3 16 5 3 1 1 8 5 3 1 1 8 8 24

12 S3 14 GUITTON Maxens CADET Gas Gas 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 3 2 2 3 15 5 1 2 2 11 0 8 26

13 S3 51 JOMARD Jean-Michel SENIOR Gas Gas 300 TC de la BURLE AuRA 2 4 1 1 4 15 4 3 1 1 1 13 0 8 28

14 S3 48 JARY Jean Jacques SENIOR FANTIC 300 TC Jonage AuRA 3 6 2 1 1 10 0 4 0 1 3 2 21 10 31

15 S3 32 SABY Patrick SENIOR Gas Gas 250 TC de la BURLE AuRA 2 1 3 2 3 1 21 1 6 1 2 14 0 2 35

16 S3 55 LEBRAT Thierry SENIOR YAMAHA 175 TC de la BURLE AuRA 2 2 2 4 2 24 4 1 2 1 2 18 0 6 42

17 S3 56 MARTINET Gilles SENIOR Gas Gas 300 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 0 0 0 0 0 0 999

1 S4 35 HAHAD Yanis SENIOR BETA 80 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 7 2 1 9 6 2 2 8 7 1 2 5 14 14

2 S4 33 HAHAD Nassim BENJAMIN BETA 80 Trial Club Cottière AuRA 3 6 1 3 10 5 2 3 11 6 1 1 2 9 12 19

3 S4 5 MARGUERIE Gilles SENIOR Vertigo 250 Cotière Trial Club AuRA 2 2 2 5 1 24 5 1 4 13 0 7 37

4 S4 53 SILVESTRE Vanessa Feminine Gas Gas 125 TCA73 AuRA 2 0 3 6 1 26 0 3 3 2 2 25 0 0 51

1 S3+ 46 LE FLEM Yves SENIOR JOTAGAZ 300 TC de la BURLE AuRA 3 9 1 2 8 1 1 3 6 2 1 1 7 23 12

2 S3+ 9 FAURE René SENIOR Gas Gas 250 RTF 38 Trial AuRA 3 6 3 1 6 8 1 1 5 7 1 1 1 6 21 17

3 S3+ 8 DI NOTA Stephane SENIOR TRS 300 Cotière Trial Club AuRA 3 6 2 1 1 7 6 3 1 6 7 2 1 5 19 18

4 S3+ 47 FARGIER Vincent SENIOR Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 6 2 1 1 10 6 2 2 8 7 1 2 5 19 23

5 S3+ 31 SABY Jason ESPOIR Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 5 2 1 2 10 4 5 1 10 6 2 2 12 15 32

6 S3+ 41 VALLET Michel SENIOR TRS 300 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 5 1 1 2 1 14 5 1 1 2 1 14 6 1 1 1 1 11 16 39

7 S3+ 44 BACHER Kevin SENIOR Gas Gas 280 MC Haute Ardèche AuRA 3 2 5 1 1 1 15 5 2 1 2 10 4 2 2 1 1 14 11 39

8 S3+ 28 VOLLE Alexis SENIOR SHERCO 250 MC Rochepaule AuRA 3 4 2 2 2 12 4 1 2 2 1 16 4 3 3 12 12 40

9 S3+ 20 TAHAR Jean Sébastien SENIOR Vertigo 250 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 4 2 1 2 1 15 3 4 0 3 13 6 1 2 1 13 13 41

10 S3+ 11 DARVE Stéphane SENIOR Vertigo 250 RTF 38 Trial AuRA 3 4 2 1 2 1 15 5 2 2 1 13 4 1 3 2 13 13 41

11 S3+ 52 CARLIN Jean-Marie SENIOR Gas Gas 250 TCA73 AuRA 3 4 1 1 2 2 19 4 1 2 2 1 16 5 1 1 3 12 13 47

12 S3+ 43 VIVET Romain SENIOR Gas Gas 250 MC Haute Ardèche AuRA 3 3 1 1 4 1 20 4 2 3 1 18 2 4 3 1 18 9 56

13 S3+ 1 RATEL Léo SENIOR Vertigo 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 2 0 0 0 0 0 0 999

14 S3+ 19 PETIT Cédric SENIOR Gas Gas 280 Trial Club des Rocs Occitanie 2 0 0 0 0 0 0 999

1 S4+ 49 BERGER Pascal SENIOR Montesa 300 TC Jonage AuRA 2 9 1 2 9 0 0 1 3 0 18 5

2 S4+ 34 HAHAD Sabri MINIME BETA 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 3 5 1 1 10 6 1 1 2 15 0 9 25

3 S4+ 36 HAHAD Bilal SENIOR BETA 250 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 3 1 4 2 15 3 3 3 1 12 0 6 27

4 S4+ 15 BEAUVICHE Jean Louis SENIOR Gas Gas 250 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 4 1 2 2 1 16 3 3 1 3 14 0 7 30

5 S4+ 40 GUERIN Daniel SENIOR Gas Gas 280 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 4 5 1 20 7 2 1 11 0 11 31

6 S4+ 112 VILLARD Corentin SENIOR FANTIC 200 AuRA 3 3 1 3 1 2 20 4 2 2 2 20 2 4 2 2 14 5 34

7 S4+ 23 DELHORME Guy SENIOR Vertigo 300 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 3 1 6 20 2 2 5 1 22 0 5 42

8 S4+ 4 MARGUERIE Alicia Feminine Gas Gas 125 Cotière Trial Club AuRA 2 2 3 1 3 1 19 1 1 2 3 3 29 0 3 48

9 S4+ 25 GAUDENECHE Dominique SENIOR Montesa 260 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 0 2 1 3 4 33 1 3 6 21 0 1 54

10 S4+ 16 RODON-RICHARD Jean-Michel SENIOR ElectricMotion 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 1 1 6 2 30 2 1 5 2 26 0 3 56

dimanche 16 septembre 2018

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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résultats Général

Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub

Ligue
Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)
Nb5 (1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2) Nb 5 (2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL

1 Open 10 SEYVE Arnaud SENIOR Gas Gas 300 ASM St Antoine AuRA 3 6 3 1 5 6 4 4 5 2 2 1 11 17 20

2 Open 42 PAYAN Thomas SENIOR Gas Gas 280 RTF38 Trial AuRA 3 3 1 2 2 2 21 5 2 2 1 15 5 1 0 2 2 17 13 53

3 Open 39 JANUEL Benoit SENIOR BETA 250 TC de la BURLE AuRA 3 2 2 3 3 26 2 3 1 1 3 23 3 2 1 2 2 20 7 69
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7 26ème Trial de Ligue 2022 - Rochepaule - Epreuve n°683 Total = 999 = Abandon

Niveau + (Tous)

résultats Benjamin Cadet Espoir Minime

Valeur

Résultat Niveau Catégorie Dossard Nom Prénom Moto Cylindrée MotoClub

Ligue
Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)
Nb5 (1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2) Nb 5 (2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S2 ESPOIR 7 DI NOTA Giulio Gas Gas 300 Cotière Trial Club AuRA 3 9 1 1 8 1 1 6 8 1 1 6 25 13

2 S2 ESPOIR 29 ARNAUD Elian BETA 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 4 1 3 2 13 3 3 2 2 13 4 2 2 1 1 14 11 40

1 S3 CADET 50 LABBAYE Léonard TRS 125 Cotière Trial Club AuRA 3 4 1 4 1 12 6 1 2 1 8 5 2 1 2 15 10 20

2 S3 CADET 14 GUITTON Maxens Gas Gas 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 3 2 2 3 15 5 1 2 2 11 0 8 26

1 S4 BENJAMIN 33 HAHAD Nassim BETA 80 Trial Club Cottière AuRA 2 6 1 3 10 5 2 3 11 0 11 21

1 S3+ ESPOIR 31 SABY Jason Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 5 2 1 2 10 4 5 1 10 6 2 2 12 15 32

1 S4+ MINIME 34 HAHAD Sabri BETA 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 3 5 1 1 10 6 1 1 2 15 0 9 25

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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4 26ème Trial de Ligue 2022 - Rochepaule - Epreuve n°683 Total = 999 = Abandon

résultats Bi-amortisseurs

Valeur

Résultat

Niveau +

Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)
Nb5 (1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2) Nb 5 (2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 bi S3 57 MEYER Jean-Paul SENIOR BETA 240 TC CHATEAUNEUF 3 4 5 1 7 2 5 2 1 16 5 3 1 1 10 9 17

2 bi S3 48 JARY Jean Jacques SENIOR FANTIC 300 TC Jonage 3 6 2 1 1 10 0 4 0 1 3 2 21 10 31

3 bi S3 55 LEBRAT Thierry SENIOR YAMAHA 175 TC de la BURLE 2 2 2 4 2 24 4 1 2 1 2 18 0 6 42

1 bi S4+ 112 VILLARD Corentin SENIOR FANTIC 200 3 3 1 3 1 2 20 4 2 2 2 20 2 4 2 2 14 5 34

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL

4 / 5 17/09/2022 Resultat 26éme Trial de ligue de Rochepaule.xlsx



2 26ème Trial de Ligue 2022 - Rochepaule - Epreuve n°683 Total = 999 = Abandon

Catégorie Feminine

résultats Féminine

Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto Cylindrée MotoClub

.

Nb 

de 

Tou

r
Nb 0 (1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)

Total  

(1)
Nb0 (2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)

Nb3 

(2)

Nb 5 

(2)

Total 

(2)
Nb0 (3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)

Nb 5 

(3)

Total 

(3)
Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S4 53 SILVESTRE Vanessa Gas Gas 125 TCA73 (vide) 2 0 3 6 1 26 0 3 3 2 2 25 0 0 51

1 S4+ 4 MARGUERIE Alicia Gas Gas 125 Cotière Trial Club (vide) 2 2 3 1 3 1 19 1 1 2 3 3 29 0 3 48

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL
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